Doradca
smaku

Satatka do hamburgeréw

SKEADNIKI

papryka czerwona
papryka zétta
pomidor

sol, pieprz
ketchup

majonez

cebula

kapusta

ZEWA

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

1 szt

1 szt

3 szt

do smaku
3 tyzki

3 tyzki

1 szt

1/2 swieza

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Papryke umy¢, usunac gniazda nasienne i pokroi¢ w paski.
Cebule obra¢, umy¢ i pokroi¢ w piérka.

Kapuste poszatkowad.

Pomidory umy¢ i pokroi¢ w pétplasterki.
Wszystkie warzywa umiesci¢ w misce, dodac sél i pieprz do smaku oraz ketchup i majonez.
Wymieszac i gotowa satatka do hamburgerdw.
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